
お客様各位 

令和６年４月吉日 

荻野化成友の会 東京 

 

友の会５月例会開催のご案内 

 

 

 

 

 

 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、５月例会ではハイクォリティーシーリング材としてお馴染みの「オートンイクシード」を改めてご紹

介するとともに、メーカーによるシステム認定施工者講習を開催いたします。様々な情報が簡単に得られ

るようになり、お客様のご要望も多様化してまいりました。高耐候、高耐久、高機能の外装材に対する関

心が高い一方、脇役のシーリング材には無関心…。プロだからこそこだわりたい施工や材料の選択肢とし

て今回の講習をお役立ていただければ幸いです。 

ご多忙の折とは存じますが、是非、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

 

日  時 ： 令和６年５月９日（木） １８時３０分～２０時 00分 

場  所 ： 大田区産業プラザＰＩＯ B会議室 

          東京都大田区南蒲田 1-20-20 （敷地内に有料駐車場がございます） 

講  師 ： オート化学工業株式会社 瀬川氏 

株式会社 岩田商会    三原氏 

講習内容： システム施工者講習・認定試験・質疑応答 

        合格者の方は会場にて認定施工社証用の写真を撮影いたしますのでご準備ください 

※ 会場の都合上 30名様限定講習とさせていただきます。ＷＥＢ開催はございません。 

        ４月３０日（火）までにご返信ください 

御 出 席   ・   御 欠 席 

貴 社 名 

御出席者 

御 弁 当    必 要 （         個）    ・    不 要 

※会員様は御弁当御一人様分無料です。追加、非会員様は御弁当代として御一人様 1000円頂戴しております。 

荻野化成㈱ 東京支店 

FAX：03-5480-1676 

オートンイクシード システム認定施工者講習 

プロが本当にお勧めしたい材料をお客様に！ 


